

Referat/utkast protokoll MR 24092024

Til stede:

Ingeborg Nordheim

Liv Anniken Berg

Henrik Juel Teige

Lilly Kristin Langnes

Morten Hultman Andresen

Hans Magnus Borge

Meldte forfall:

Jørn Lein-Mathisen

Camilla Høie Blom

Arne Slørdahl

Gjertrud Laukvik

Heidi Park-Sandbæk

Referent:

Henriette Lønnum, nestleder

SAKSLISTE

Åpning: tekst lest av Hans Magnus

MR 64/24: Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Saksliste godkjent og møte lovlig satt.

MR 65/24: Godkjenning av protokoll fra forrige Menighetsrådsmøte

Vedtak: protokoll fra MR-møtet 20.08.2024 godkjennes.

MR 66/24 Endring i ordlyd strategidokument

MR syns forslaget til endring er godt.

Vedtak: Teksten endres til «Vi skal gjøre menigheten mer synlig og relevant for flere av Bygdøys innbyggere».

MR 67/24 Dugnad i mai

Forslag til vedtak: Vi ønsker dugnad i mai, Henriette er ansvarlig. Vi må snakke nærmere om organisering av dugnaden i senere møte.

MR 68/24 Økonomisk støtte oppstart kor

Det blir gitt gratis «prøvetime», foreløpig har under 10 personer betalt kontingent. Dirigent Silje skal ha kr. 2500 pr. gang, og det var enighet om å dekke dirigentugiftene det første halvåret. Økningen i støtten ble begrunnet

med at koret allerede har samlet et betydelig antall mennesker, noe som kan være med å øke menighetens synlighet blant lokalbefolkningen og potensielt engasjere flere frivillige til menigheten.

Vedtak: Støtten heves fra foreslåtte 10 000 til 17500.

MR 69/24 Nominasjon ny biskop i Oslo

MR gikk raskt gjennom nominasjonslisten. Vi forbereder oss individuelt til neste MR, slik at vi er bedre kvalifiserte i vår uttalelse til høringen.

Vedtak: Saken behandles endelig i MR-møtet i oktober.

MR 70/24 Strategiarbeid – hvordan engasjere flere frivillige til menigheten?

Vi leste gjennom Bygdøy menighets hjemmesider og ble enige om at vi legger ut relevant informasjon fra hjemmesiden på Bygdøy hjelper Bygdøy samt Bygdøy jentekveld og henger opp plakater. Vi sjekker gudstjenestelisten og poster hyggelige forespørsler om kirkevert og om hva det innebærer. Vi bytter litt på å poste relevant informasjon, slik at flere navn blir synlige. Vi liker ting som blir postet for å booste engasjementet. Vi håper også at blant annet kor og strikkeklubb kan være veier til økt engasjement rundt frivillighet.

Vedtak: Vi øker synligheten med mer konkrete henvendelser til Bygdøys beboere via sosiale medier.

MR 71/24 Orienteringssaker

- God stemning rundt møter i november og desember som innebærer matservering.
- Vi noterte oss datoen 10.11. slik at flest mulig kommer til gudstjenesten der det skal gjøres stas på pianogiver.
- Lyspærene i kirken er skiftet, det er lagt merke til.
- Hans Magnus og Henriette drar på Ikea om noen uker og kjøper skap til konfirmantkapper, bærer dem inn og monterer dem.
- Foredrag: Komiteen har snakket med flere forskjellige. Første foredrag i januar. Spørsmål rundt økonomiske bevilgninger til dette, bør tas opp i neste MR.
- Strikkeklubben starter opp i uke 41. Datoer sjekkes med Marianne, informasjon legges ut på sosiale medier, publiseres i Vårt Nærmiljø og sendes Gjertrud for publisering på vår nettside. Plakater skrives ut, lamineres og henges opp rundt omkring på Bygdøy.
- Henriette stiller nestledervervet til disposisjon i neste periode. Det ble foreslått at AU skal ta en ringerunde til hver enkelt og høre om interesse rundt vervet.
- Vi skulle snakket om fast representant til styret i Fredriksborg, men nestleder glemte dessverre dette.